
1 
 

Zarządzenie Nr 26/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie utworzenia od roku akademickiego 2024/2025 studiów podyplomowych  

pn. Siedliskoznawstwo  

Na podstawie art. 163 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 pkt 7 

Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku) oraz 

§ 1 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 221/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni od roku akademickiego 2024/2025 tworzy się studia podyplomowe pn. 

Siedliskoznawstwo i powierza się ich prowadzenie Wydziałowi Leśnemu. 

2. Wprowadza się: 

1) Regulamin studiów podyplomowych pn. Siedliskoznawstwo – w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór podania o przyjęcie na studia podyplomowe – w brzmieniu Załącznika 

nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór kwestionariusza osobowego – w brzmieniu Załącznika nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) wzór porozumienia o warunkach odpłatności za kształcenie na studiach 

podyplomowych – w brzmieniu Załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych –  

w brzmieniu Załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

3. Koszty organizacji zajęć dydaktycznych dwusemestralnych studiów podyplomowych 

pn. Siedliskoznawstwo, w całości pokrywane są z projektu „Odtworzenie oraz 

zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach 

Natura 2000 i Zielonej Infrastruktury” WETLANDS GREEN LIFE, finansowanego  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE (LIFE21 IPE/PL/069640)  

i współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej (umowa nr 3374/2022/Wn50/OP-WK-LF/D). 



2 
 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. kształcenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 19 kwietnia 2024 roku 

R e k t o r 
 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


